
OBRAZAC]

Crna Gora
OPSENA BAR

- Sekretarijat za imovin[ zeaupanio i hvesticiFn/'.,t t
\a:o!!e!12- 

'zb///
Bar, 14.1 1.2019. godine

Naosnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG,., br. 42/ll, 57114,2g/15 i
42/17 ) i Pftvilnika o sadrZaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti
(,,Sluzbeni list CG", br. 49117 ), i dlana 12 pravilnika o sprovodenju postupaka nabavke male
vrijednosti br. 0l-3936/2 od I 1.12.2018. godine, Op5tina Bai dostavtji

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Opltina Bar Lice/a za davanje inlbr-u"ija: M-ija Mu.kovii
Adresar Bulevar Revolucije I Postanskibroj:85000

Sjediste: Bar PIB:02015099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

E-mail adresa: emina.hot@bar.me Intemet stranica: www.bar.me

Vrlenje revizije projektne dokumentacije saobradajnice ,4t27-4.6-A7-A8' u zahvatu DUP-a
,,Sutomore-centar", zona,,B", u podzoni ,,81,, i i ,,B2" u Baru

IV Procijenjena vrijednost nabavke:
Plocijenjena vrijednost nabavke iznosi 3.500,00 €

II Predmet nabavke:



V^rSenje revizije projektne dokumentacije saobradajnice ,,At27_A,6_A7-Ag" u zahvatu DUp_a
,,Sutomore-centar", zona,,B", u podzoni ,,B1" i tontittro.;ioaroni;Br:,;"Bd.'

ql,,rj p::i:!ll *gqTa,"jli"". -Ar27-A6-A7-A8- -u zahvaru DUp_a ..Suromore-centar.., zona..E. u poozont ..tj1- I l(ontaktnoi nodzoni ..B2..u Baru je izradila firma preduzede zagrader,inski nadzor i laboratoriiska ispiiivania AD podoorica
Ukupna cijena izrade ovog projekra iznosilijs 9.9g2.51€ sa uracunarim pDV_om.

Natin pla6anja: Virmanski,
Rok pladanja: U roku od 15 dana nakon dostavljanja pozitivne revizije projektno tehnidke
dokumentacije.

Rokje 30 kalendarskih dana od dana preuzimanja projekta.

EI najniZa ponudena cijena broiuodova f t00l

Ponude se predaju radnim danima od
godine do 10,30 sati.

Ponude se mogu predati:

08.30 do 14,00 sati, zakljudno sa danom 19. .2019.

EI neprcsrednom predajom na arhivi Gradanskog biroa, OpStina Bar na adresi Bulevar Revolucije
br. l, Bar.
EI preporudenom posiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Revolucije br. 1, Bar.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlasdeni predstavnici ponudada sa
priloZenim punomoijem potpisanim od strane ovlaiienog lica, odiZaie se dana 19. .2019.
godine u 11,00 sati, Opstina Bar, Bulevar Revolucije br. l,malasala.

V Tehniike karakteristike ili

VI Naiin i rok

VII Rok

VIII zn izbor



Vrienje revizije projektne dokumentacije saobra6ajnice ,,At27-A6-A7-Ag" u zahvatu DUp_a
..Sutomore-cenlar". zona ..8". u podzoni ..B l" i kontaklnoj podzoni ..B2- u Baru.

Glavni projekat saobraiajnice ,,At27 -A6-A7-A8" u zahvatu DUp-a ,,Sutomore-centar,,, zona
,.B", u podzoni ..B1" i kontaktnoj podzoni ,,B2,, u Baru je izradila firma preduzi6e za
gradevinski nadzor i laboraroriiska ispitivania AD Podeorica.
Ukupna cijena izrade ovog projekta iznosili.ie 9.982,5-0 € sa uraiunarim pDV-om.

VI Naiin i rok Dladania

Naiin pladarja: Virmanski,
Rok pla6anja: U roku od 15
dokumentacije.

dana nakon dostavuanja pozitivne revizije projektno tehnidke

VII Rok pruianja usluge:

Rokje 30 kalendarskih dana od dana preuzimanja projekta.

VI1I Kriteriium za izbor na nije ponude:

EI najniZa ponudena cijena brojbodovaf l00 I

IX Rok i naiin doslavlj a uda

Ponude se predaju radnim danima od 08.30 do 14,00 sati, zakljudno sa danom
godine do 10,30 sati.

.2019.

Ponude se mogu predati:
E neposrednom predajom na arhivi Gradanskog biroa, Opstina Bar na adresi Bulevar Revolucije
br. 1, Bar.
EI preporudenom poiiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Revoluciie br. l, Bar,

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlalieni predstavnici ponuilada sa
priloZenim punomo6jem potpisanim od strane ovlaSienog lica, odriaie se dana
godine u 11,00sati, Opstina Bar, Bulevar Revolucue br. 1, malasala.

.2019.

X Rok za donosenje obavjestenja o ishodu

5 dana od danajavnog otvaranja da

XID informaci

V Tehniike karakteristike ili



Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:
1) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovlas6enim licima ponudada;
2) dokaza o posjedovanju vazede dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog

od nadleznog organa i to dokaz o posjedovanju yaiEte dozvole, licence, odobrenja,
odnosno drugog akta izdatog od nadleznog organa

Ponualaii u predmetnom postupku javne nabavke, privredno drustvo, pravno lice, odlosno
preduzetnik, treba da posjeduje licencu za:
-Licenca za obavljanje djelatnosti revizije, u skladu sa alanom 124 Zakona o planiranju
prostora i izgradnji objekata (Sl.list CG br,64l17), izdatu od strane Ministartsva odrzivog
razvoja i turizma

Oblik i naiin dostavliania dokaza o isDunienosti uslova za uieS6e u Dostupku nabavke male
Yriiednosti
Ispunjenost uslova utvralenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponuilad rnoie da
dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleznih organa ili moie da dokazuje pisanom
izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i krivitnom odgovornoiiu.
Ukoliko ponualaC dostayi izjavu o ispunjenosti trarenih usloya, duian je d. zakljuienja
ugovora dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju usloya za uleide u
postupku javne nabavke.

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja Izjavu o nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovla5ienim licem i sluZbenikom zajavne nabavke)

obaveznih uslova



OPSTINA BAR
Broj:01-3359
Mjesto i datum: Bar, l2.l1.2019. godine

U skladu sa dlanom 49 stav I tadka 3 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG,,,
bt.42ll1.51114.28t15 i 42l17). kao ovlaiieno lice OpStine Bar. dajem

Izjavu

da 6e Opstina Bar, shodno Planu javnih nabavki Amandman nI broj 01-3141 od 28.10.2019.
godine i Ugovora za vr5enje revizije projektne dokumentacije saobruCaJnice ,,A127-A6-A7_A8,, u
zahvatu DUP-a ,,Sutomore-centar,,, zona,,B,,, u podzoni ,,Bl.,i kontaktnoj podzoni ,,B2,,u Baru,
uredno vrliti plaianja preuzetih obaveza, po utvrdenoj dinamici.

PREDSJEDI\IIK
Duian Raidevi6

4

IZ'AVA NARUEIOCA DA CE UREDNO IZMIRIVATI OBAVEZE PREMA
IZABRANOM PONUDACU



OPSTINA BAR
Broj:01-3359/1
Mjesto i datum: Bar, 12.1 1.2019. godine

U skladu sa dlanom 16 stav 5 Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG,,, br.42ll l,
57114,28n5 i 42/17)

Izjavljujem

da u postupkujavne nabavke iz Planajavne nabavke Amandman In broj 0l-3141 od 2g.10.2019.
godine za vrSenje revizije projektne dokumentacije saobraiajnice,,At2j-A6-A:,_A!.,u zahvatu
DUP-a,,Sutomore-centar", zona,,B", u podzoni ,,B 1,, i kontaktnoj podzoni ,,B2,. u Baru, nijesam
u sukobu interesa u smislu dlana 16 sta\ 4 Zakona o javnim nabavkama i da ne postdi
ekonomski i drugi lilni interes koji moZe kompromitovati moju objektivnost i nepristrasnost u
ovom postupku javne nabavke.

Predsjednik:

SIuZbenik za javne nabavke:

DuSan Raidevi6

Marija Markovi6

(ovLASeENo LICE sLUzBENtK zA,Avt\tE NAsAvKf, r LrcA KolA su
UEESTvovALA U PLANIRANIU NABAVKD O

5



III UPUTSTVO ZA SAdINJAVANJE I PODNOSENJE PONUDA

Prioremanie i dostavlianie ponude
Ponudad radi udesia u postupku nabavke male vrijednosti sadinjava ipodnosi ponudu u skladu sa
ovom zahtjevom.
Ponudad je duZan_da ponudu pripremi kao jedinstvenu cjelinu i da svaku prvu stranicu svakog
lista i ukupni broj listova ponude oznaai rednim brojem.
Dokumenta koja sadinjava ponudaa, a koja 6ine sastavni dio ponude moraju biti potpisana od
strane ovlasienog lica ponudada ili lica koje on ovlasti.
Ponuda se dostavljaju u pisanom obliku, na cmogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti na kojoj se
navodi: ponuda, broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv i sjedi5te narudioca, naziv, sjeirtte,
odnosno ime i adresa ponudada i tekst ,,Ne owaraj prijejavnog otvaranja ponuda;.
Podnosenje altemativnih pomrda nije dopuiteno.
Ponualad ne moze, nakon dostavuanja ponude, da istu mijenja ili dopunjuje.
Ponudena cijena se izraZava u EUR-ima, sa posebno iskazanim pDV-om. U ponudenu cijenu
uradunavaju se troSkovi i popusti na ukupnu ponuclenu cijenu, sa posebno iskazanim pDv-om.
Ponudena cijena piSe se brojkama.
Ovlasienje za zastupanje i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda se predaje
SluZbeniku zajavne nabavke neposredno prije podetkajavnog otvaranja ponuda.

IV OKONdANJE POSTUPKA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Sa izabranim ponuiiadem 6e se zakljuditi ugovor.
Ponudad je duzan da u ponudi dostavi Nacrt ugovora o javnoj nabavci potpisan od strane
ovlasienog lica na mjestu predvidenom za davanje saglasnosti na isti.

U skladu sa Pravilnikom o sprovoalenju postupaka nabavki male vrijednosti br,01-3936/2
od 11.12.2018. godine, na Obavjestenje o ishodu postupka nije dopustena ialba.
Naruiilac zadriava pravo da ponisti postupak nabavke male vrijednosti, prije ili nakon
roka za dostavlja[je ponuda bez posebnog pisanog obrazloZenja.

RUKOVODILAC ODJELJENJA ZA

JAVNE NABAVKE

Marija Markovii

fl.f.lsvwub^

SEKRETAR

6


